152981. Яр-л г.«чсбна-ль, Рыбин: кий район.
По-.::й сельский округ в рай с не Кстово, д. 103

Тел.: 3 (8С 2) 700-41-43 (:<■ он :к по Fucc;::: бесплатный).
(4355) 23-34-25,23-34-35. www.san-vor.ru

Санаторий
имени
Воровского

№ 295 от 09 ноября 2022 года

Директору Департамента
регулирования тарифов

Ярославской области
Сачковой М.А.

Рассмотрев проект экспертного заключения по установлению тарифов на 2023-2027
г.г. по услуге холодного водоснабжения (питьевая вода) ЗАО «Санаторий имени
Воровского» выражает свое согласие с предложенным тарифом на 2023 год:

Тариф на питьевую воду (без НДС) - 23,62 руб. /куб.м.
Тариф на питьевую воду (с НДС) - 28,34 руб. /куб.м.

Просим Вас утверждение тарифов на 2023 г. на заседании Правления провести без
нашего участия.

Исполнитель: Мусинская Е.Г.
8(4855) 23-34-36